



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO 40		4,00000	176,500	706,00
01/06/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO 90		4,00000	140,000	560,00
01/06/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO HIDRAULICO 68		1,00000	180,000	180,00
01/06/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR HELIX		1,00000	250,000	250,00
02/06/2008	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CORRENTE MOTO-SERRA 404 30 D.		34,00000	1,900	64,60
02/06/2008	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
JUNTA DA MOTOSERRA		1,00000	30,000	30,00
02/06/2008	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
SABRE 21"53 063 ITECE		1,00000	198,000	198,00
02/06/2008	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		3,00000	12,000	36,00
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ADITIVO PARA RADIADOR		2,00000	13,290	26,58
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	93,200	93,20
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	110,550	110,55
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BUCHA DA BANDEJA		8,00000	6,160	49,28
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABO ACELERADOR W20		1,00000	15,500	15,50
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	20,800	20,80
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)		1,00000	173,580	173,58
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	21,440	21,44
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA DO ALTERNADOR		2,00000	6,035	12,07
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA POLY V		1,00000	55,300	55,30
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO AR 7D		1,00000	16,270	16,27



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO BLINDADO		2,00000	13,845	27,69
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	11,520	11,52
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT INJ. ELETRONICA 4 BICO		1,00000	26,180	26,18
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
MANGUEIRA HIDROVACUO		1,00000	15,700	15,70
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	23,283	69,85
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO SAE 40		3,00000	9,060	27,18
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
PARAFUSO ALLEN		3,00000	1,900	5,70
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
PIVO		2,00000	16,850	33,70
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS		1,00000	28,510	28,51
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	16,420	16,42
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
RETROVISOR (CAMINHIAO)		1,00000	37,350	37,35
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
RETROVISOR (VEICULOS)		1,00000	32,720	32,72
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	22,000	22,00
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TAMPA DISTRIBUIDOR COM PINO		1,00000	46,350	46,35
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TAMPA DO RESERVATORI		1,00000	5,330	5,33
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TAMPA DO TAMQUE DE COMB.		1,00000	4,900	4,90
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	32,720	65,44
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VALVULA		2,00000	2,200	4,40
02/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	16,690	66,76



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/06/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PLANTA ORNAMENTAIS		240,00000	3,000	720,00
02/06/2008	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
REFEIÇÃO		567,00000	4,369	2.477,16
03/06/2008	COLUMBIA MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			52.138.872/0001-14
AZULEJO 15X15 BRANCO		20,00000	12,950	259,00
03/06/2008	CURY & CURY LTDA			00.023.224/0001-19
TEMPERO VARIADOS		14,00000	43,000	602,00
03/06/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA 105AP		1,00000	350,000	350,00
03/06/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA 60AP		1,00000	200,000	200,00
03/06/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUCHA DA BANDEJA		1,00000	8,000	8,00
03/06/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
GARFO DA MARCHA RE		1,00000	30,000	30,00
03/06/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO		1,00000	90,000	90,00
03/06/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
JOGO DE ESCOVA		1,00000	20,000	20,00
03/06/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
KIT PALHETA		2,00000	32,500	65,00
03/06/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
TRAVA 3/8		1,00000	5,000	5,00
03/06/2008	HELIO MARTINS DA SILVA-ME			07.988.146/0001-36
ESFERA DE VIDRO		80,00000	94,000	7.520,00
03/06/2008	KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36
NORTON ANTI-VIRUS		5,00000	339,000	1.695,00
03/06/2008	LUCIANO FERNANDES FERRAGENS LTDA-ME			00.155.196/0001-93
GRADE DE PROTEÇÃO		1,00000	330,000	330,00
03/06/2008	LUCIANO FERNANDES FERRAGENS LTDA-ME			00.155.196/0001-93
GRADE DE PROTEÇÃO 2		1,00000	230,000	230,00
03/06/2008	LUCIANO FERNANDES FERRAGENS LTDA-ME			00.155.196/0001-93
PORTAO DE 2,83 X 2,40		1,00000	860,000	860,00
04/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
ANEL- VEDAÇÃO (VEICULO)		1,00000	47,000	47,00
04/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
BOBINA		1,00000	183,000	183,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
CARDÃ		1,00000	102,000	102,00
04/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
CHAVE GERAL VEICULO		1,00000	80,000	80,00
04/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
JUNTA		1,00000	86,000	86,00
04/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		1,00000	25,000	25,00
04/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
ROLAMENTO VEICULOS		1,00000	28,000	28,00
04/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
TAMBOR DA EMBREAGEM		1,00000	108,000	108,00
04/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
VELAS DE IGUINIÇÃO		1,00000	12,000	12,00
04/06/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"		1,00000	30,000	30,00
04/06/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,95X 1/2		1,00000	55,000	55,00
04/06/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 1,25X1/2		1,00000	70,000	70,00
04/06/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 2 5/16		1,00000	6,000	6,00
04/06/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,95X3/4		2,00000	87,500	175,00
04/06/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
FLUIDO PARA FREIO 500ML		40,00000	8,500	340,00
04/06/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO 40		3,00000	123,333	370,00
04/06/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO 90		1,00000	140,000	140,00
04/06/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	110,000	220,00
04/06/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
DRIVE 1.44 MB		2,00000	22,000	44,00
04/06/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
ESTABILIZADOR P/ COMPUTADOR		1,00000	48,000	48,00
04/06/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
FONTE ALIMENTADORA		2,00000	55,000	110,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
MEMORIA DIMM 128 MB		1,00000	109,000	109,00
04/06/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
MOUSE P/ MICRO		7,00000	20,000	140,00
04/06/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
NO BREAK		1,00000	250,000	250,00
04/06/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
TECLADO P/ MICRO		1,00000	22,000	22,00
04/06/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		5,00000	46,000	230,00
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
CANECA		2,00000	10,700	21,40
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
COLHER DE MESA		2,00000	2,300	4,60
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
FACA DE MESA		1,00000	5,900	5,90
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
FEIRINHA 1,99		2,00000	1,990	3,98
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
FILTRO		1,00000	10,800	10,80
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
FOGAO 4 BOCAS		1,00000	289,900	289,90
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
GARRAFA TERMICA		3,00000	49,000	147,00
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
REFRIGERADOR VARIOS MOD.		1,00000	719,000	719,00
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
TELEFONE COMUM		1,00000	43,000	43,00
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
TELEVISOR		1,00000	439,000	439,00
04/06/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
TV		1,00000	49,900	49,90
05/06/2008	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ESCADA		1,00000	570,000	570,00
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
BACIA ACLOPADA		1,00000	170,910	170,91
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
BUCHA DE RED. SOLD.60X32MM		1,00000	7,230	7,23



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
BUCHA REDUÇÃO		1,00000	2,180	2,18
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
CAIXA D'AGUA 1000 LTS		1,00000	375,000	375,00
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
COLUNA DE LOUCA P/ LAVATORIO		1,00000	110,000	110,00
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
COLUNA SUSPENSA		1,00000	67,450	67,45
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
ENGATE AÇO INOX		1,00000	7,900	7,90
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
JOELHO 50 X 90º		1,00000	2,310	2,31
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
LUVA SOLDAVEL		1,00000	16,100	16,10
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		3,00000	10,590	31,77
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
SIFAO FLEXIVEL		1,00000	7,380	7,38
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
VALVULA DESCARGA C/ BENGALA		1,00000	25,410	25,41
05/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
VEDA ROSCA		1,00000	6,650	6,65
05/06/2008	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
FOGUETE 12X1		10,00000	13,000	130,00
05/06/2008	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
GIRANDOLA 468 T		2,00000	75,000	150,00
05/06/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAZ 13KG		1,00000	32,000	32,00
05/06/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAZ 45 KG		8,00000	145,000	1.160,00
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ARREBITE		2,00000	6,400	12,80
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
BRAÇO DE FERRO DIREÇÃO		2,00000	75,000	150,00
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	60,000	60,00
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
GRAXA		2,00000	16,000	32,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
JOGO DE LONA TRAZ		1,00000	171,200	171,20
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
JOGO ROLAMENTO RODA DIANT. (caminhao)		1,00000	98,000	98,00
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
LONA DE FREIO CAMINHAO		1,00000	115,200	115,20
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	260,000	260,00
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
RETENTOR DA RODA TRAZ.		2,00000	32,500	65,00
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
RETENTOR RODA DIANT.		2,00000	22,000	44,00
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ROLAMENTO DA COLUNA DA DIREÇÃO		1,00000	380,000	380,00
05/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	116,000	116,00
05/06/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
BUZINA CORNETA		1,00000	146,450	146,45
05/06/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		4,00000	5,100	20,40
06/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
BOMBA C/ WEG TRIFASICA		2,00000	2.860,000	5.720,00
06/06/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
ADITIVO		1,00000	7,940	7,94
06/06/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
Desconto		1,00000	-47,860	-47,86
06/06/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
FILTRO DE AR		1,00000	53,580	53,58
06/06/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	12,970	12,97
06/06/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	17,240	17,24
06/06/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
FLUIDO DE FREIO		1,00000	5,900	5,90
06/06/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
KIT REVISÃO		1,00000	19,500	19,50
06/06/2008	F.BARTHOLOMEU VEICULOS LTDA			47.939.897/0001-87
OLEO DE MOTOR SEMI SINTETICO		4,00000	32,440	129,76



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2008	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CARBURADOR COMPLETO		1,00000	130,000	130,00
06/06/2008	JUNIOR CESAR DE ANDRADE-ME			04.165.441/0001-02
TROFEU 1		85,00000	12,000	1.020,00
06/06/2008	JUNIOR CESAR DE ANDRADE-ME			04.165.441/0001-02
TROFEU MINI		500,00000	2,000	1.000,00
06/06/2008	LUIS AUGUSTO MONTICO			256.416.048-44
CARTAO DE MEMORIA P/ CARTAO		1,00000	69,000	69,00
06/06/2008	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
EXTINTOR 4 KG		7,00000	90,000	630,00
06/06/2008	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
EXTINTOR AP 10L		4,00000	90,000	360,00
06/06/2008	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
EXTINTORE 6KG		9,00000	300,000	2.700,00
09/06/2008	CAMISETAS MAGIC IND.COM.CONFEC.LTDA			03.290.837/0004-53
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		800,00000	3,200	2.560,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA		1,00000	1,000	1,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	45,000	45,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSAO		4,00000	7,750	31,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DO MEIO DA PORTA DIANTEIRA		1,00000	14,700	14,70
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		2,00000	41,500	83,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO		1,00000	124,000	124,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		4,00000	7,300	29,20
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BARRA ESTAB.		4,00000	5,000	20,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA MOLA		4,00000	16,000	64,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE		2,00000	15,000	30,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		2,00000	14,000	28,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAPA DO TUCHO		8,00000	3,000	24,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CHAPA GUIA DA RE		1,00000	7,000	7,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	26,000	26,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONJ. COROA E PINHAO		1,00000	390,000	390,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		1,00000	39,000	39,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	5,000	5,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR		1,00000	10,000	10,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO TAMPA DO CAMBIO		1,00000	89,000	89,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	60,000	60,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		2,00000	23,000	46,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	15,000	15,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE ANEIS VEICULOS		1,00000	51,000	51,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA		2,00000	1,500	3,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	1,500	3,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ANEL		1,00000	13,000	13,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT FEIXE DE MOLA DO UNO		1,00000	29,000	29,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT JUNTA DO CARBURADOR		1,00000	14,000	14,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	33,000	33,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	14,000	14,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO VEÍCULOS		1,00000	12,000	12,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	9,000	27,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO VEÍCULOS		1,00000	7,000	7,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO SUSPENSAO D/E		4,00000	24,000	96,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PLATINADO ANTIGO		1,00000	10,000	10,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR 3315		3,00000	9,000	27,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR		2,00000	7,000	14,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	6,000	6,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	77,000	77,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DISTRIBUIDOR COM PINO		1,00000	13,000	13,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL		1,00000	29,000	29,00
09/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DA EMBREAGEM		1,00000	31,000	31,00
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ACOPLAMENTO DO CAMBIO		1,00000	11,480	11,48
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	37,310	37,31
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABEÇOTE VW		2,00000	480,000	960,00
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
DISCO DE FREIO		2,00000	139,700	279,40
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO BLINDADO		1,00000	20,460	20,46
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	1,280	2,56
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO CAMBIO		4,00000	21,180	84,72



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	30,000	30,00
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
PASTILHA DE FREIO		1,00000	71,300	71,30
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
PIVO		1,00000	48,640	48,64
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TAMPA DISTRIBUIDOR COM PINO		1,00000	46,350	46,35
09/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	16,690	66,76
09/06/2008	ONIX DENTAL NOVA CENTRAL			
FILME ODONTO		6,00000	89,000	534,00
10/06/2008	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
PEDRA DE GRANITO		7,00000	210,000	1.470,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
AGULHA DESCARTAVÉL DIVERSAS MEDIDAS		40,00000	0,200	8,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ALGODAO HIDROFILO 500GR		4,00000	6,900	27,60
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BANAMINE 10 ML		5,00000	17,600	88,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BIOCID		5,00000	38,000	190,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BOTA DE BORRACHA		9,00000	18,500	166,50
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CANELEIRA DE RASPA DE COURO		8,00000	16,500	132,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CARRETEL FIO NYLON		12,00000	14,000	168,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
FOLHA DE SERRA		12,00000	2,600	31,20
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
FORMICIDA PO		10,00000	4,300	43,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LARVICIDA		6,00000	3,600	21,60
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LIMA P/ ENXADA		12,00000	3,800	45,60
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA		15,00000	1,500	22,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LUVA DE RASPA		16,00000	4,300	68,80
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
MILHO SACO 60KG		9,00000	25,000	225,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
OCULOS DE PROTEÇÃO		9,00000	4,900	44,10
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
RAÇÃO DE CACHORRO 25 KG		5,00000	25,000	125,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
RAÇÃO PEIXE		11,00000	4,000	44,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ROUNDUP		36,00000	61,639	2.219,00
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
SAPATÃO		18,00000	11,200	201,60
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
SAPATÃO SEGURANÇA		29,00000	30,500	884,50
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
TESOURA DE CORTAR GRAMA		2,00000	8,900	17,80
10/06/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
VACINA OCTUPLA		8,00000	5,900	47,20
10/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
ALMOFADA PARA CARIMBO		1,00000	6,800	6,80
10/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
APARELHO P/ DUREX GRANDE		1,00000	25,500	25,50
10/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CANETA		1,00000	2,050	2,05
10/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
COPIA DE CHAVE		5,00000	4,000	20,00
10/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
ESTILETE C/ LAMINA		1,00000	1,350	1,35
10/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
EXTRATOR GRAMPO		1,00000	0,600	0,60
10/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
INDICE 1/4X200FLS		1,00000	8,000	8,00
10/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PILHA PEQUENA COMUN		1,00000	3,900	3,90
10/06/2008	IRMAOS GINOTTI LTDA.			66.116.013/0001-39
TECIDOS DIVERSOS		50,00000	3,781	189,05



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/06/2008	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
COLA P/ TACHÃO		1,00000	32,000	32,00
10/06/2008	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
COLA PASTÃO		5,00000	10,500	52,50
10/06/2008	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
PLACA 10 MM		1,00000	21,000	21,00
10/06/2008	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
PLACA 100 MM		5,00000	21,000	105,00
10/06/2008	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
PLACA 50 MM		8,00000	21,000	168,00
10/06/2008	MARTA FERRAZ MANGINI-ME			06.287.440/0001-58
ROLO PAPEL PLASTICO 10 CM X 100M		2,00000	61,400	122,80
10/06/2008	MARTA FERRAZ MANGINI-ME			06.287.440/0001-58
ROLO PAPEL PLASTICO 20 CM X 100M		2,00000	116,200	232,40
10/06/2008	MARTA FERRAZ MANGINI-ME			06.287.440/0001-58
SELADORA		1,00000	239,000	239,00
10/06/2008	NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85
KIT REPARO BICO		1,00000	12,600	12,60
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
APARELHO DE MEDIR PRESSAO		3,00000	73,533	220,60
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
BANDEJA		2,00000	52,780	105,56
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
CABO DE BISTURI		3,00000	6,000	18,00
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
ESTETOSCOPIO		3,00000	20,667	62,00
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
OTOSCOPIO COM ESTOJO		1,00000	180,000	180,00
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
PINÇA ATOMICA		15,00000	12,867	193,00
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
PORTA AGULHA		3,00000	24,000	72,00
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
REGUA ANTROPOMETRICA		2,00000	27,100	54,20
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
TESOURA CURVA		5,00000	13,000	65,00
10/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
TESOURA RETA		10,00000	18,500	185,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/06/2008	SUELI APARECIDA L. PEDROSO			08.103.544/0001-90
PAR DE LENTES		1,00000	50,000	50,00
11/06/2008	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			
MADEIRA DE EUCALIPTO		1,05500	720,000	759,60
11/06/2008	GRAFICA EDIT. SANTA CECILIA LTDA			55.900.872/0001-06
MANUAL DO PROFESSOR		28,00000	20,000	560,00
11/06/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		7,00000	46,000	322,00
11/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
CILINDRO RODA DIANTEIRA		2,00000	69,000	138,00
11/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
FLUIDO DE FREIO		2,00000	7,500	15,00
11/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	24,000	24,00
11/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INT		1,00000	89,000	89,00
11/06/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	61,000	61,00
12/06/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GARRAFA TERMICA		6,00000	37,750	226,50
12/06/2008	URUFLEX COMERCIAL DE SINALIZAÇÃO LTDA			06.131.501/0001-93
CAVALETEDE MADEIRA PADRAO		20,00000	42,350	847,00
13/06/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		14,00000	54,900	768,60
14/06/2008	CANAL & CANAL AUTOMOTIVA LTDA-EPP			08.841.540/0001-00
PINO DA PORTA (VEICULOS)		2,00000	13,000	26,00
14/06/2008	CANAL & CANAL AUTOMOTIVA LTDA-EPP			08.841.540/0001-00
TAPETE VEÍCULOS		1,00000	28,000	28,00
15/06/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		1.428,32000	2,593	3.703,49
15/06/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.866,09500	2,579	7.391,53
15/06/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.662,30700	1,590	2.643,061
15/06/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.844,10000	2,220	10.753,902
16/06/2008	ADELIA TONETTI DE BARROS-ME			68.429.448/0001-69
MATERIAL DOURADO		10,00000	45,000	450,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	69,000	138,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANTI CHAMA		1,00000	11,000	11,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA PORTA VEICULOS		2,00000	12,000	24,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		3,00000	10,000	30,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	30,000	30,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DO CAMBIO		4,00000	12,000	48,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		1,00000	142,000	142,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	9,000	9,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	7,000	7,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GUIA ROLAMENTO EMB.		1,00000	31,000	31,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA		2,00000	1,500	3,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO COLETOR		1,00000	11,000	11,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	3,000	3,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		2,00000	8,000	16,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		2,00000	27,000	54,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA DO CUBO		1,00000	1,700	1,70
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO CILINDRO MESTRE		1,00000	134,000	134,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	16,000	16,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR 3315		2,00000	14,000	28,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 2 PISTAS RODA TRAZ		1,00000	56,000	56,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE FLEXIVEL CABO EMBREAGEM		1,00000	8,000	8,00
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA COLETOR		2,00000	0,800	1,60
16/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO OLEO		1,00000	7,000	7,00
16/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABO INGNICÃO		1,00000	178,360	178,36
16/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO AR 7D		1,00000	27,810	27,81
16/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FIO ANTI CHAMA		1,00000	6,700	6,70
16/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	10,780	32,34
16/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	17,760	17,76
16/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TAMPA		1,00000	46,350	46,35
16/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	16,690	66,76
16/06/2008	MADEIREIRA BANDEIRA BRANCA LTDA ME			02.753.658/0001-08
MADEIRA DE EUCALIPTO		0,26000	720,000	187,20
16/06/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BANDEJA		2,00000	41,600	83,20
16/06/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
CALÇO INFERIOR DA MOLA		2,00000	24,800	49,60
16/06/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
COXIM SUP. AMORTECEDOR		2,00000	47,800	95,60
16/06/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
KIT TAMPA DE VALVULA		4,00000	9,000	36,00
16/06/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PNEU 165 /70 X 13		4,00000	119,800	479,20
16/06/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA		4,00000	9,000	36,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
CORREIA		2,00000	11,550	23,10
17/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		275,00000	0,350	96,25
17/06/2008	CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.			45.543.915/0005-05
GELADEIRA		1,00000	719,960	719,96
17/06/2008	COMERCIAL GERMANICA LTDA			02.952.561/0008-92
SUPORTE		1,00000	160,000	160,00
17/06/2008	FESTAS & FANTASIAS COM.ART.CARN.LTDA			06.969.698/0001-34
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		4,00000	15,000	60,00
17/06/2008	FESTAS & FANTASIAS COM.ART.CARN.LTDA			06.969.698/0001-34
CHAPEU COWBOY		6,00000	1,000	6,00
17/06/2008	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
COLA 13KG		1,00000	120,000	120,00
17/06/2008	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
PLACA 10 MM		1,00000	21,000	21,00
17/06/2008	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
PLACA 100 MM		4,00000	21,000	84,00
17/06/2008	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
PLACA 50 MM		3,00000	21,000	63,00
17/06/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
LIXA D'AGUA		5,00000	0,650	3,25
17/06/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML		1,00000	16,850	16,85
17/06/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS BRANCA		30,00000	123,800	3.714,00
17/06/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		30,00000	123,800	3.714,00
17/06/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ABRAÇADEIRA		1,00000	4,720	4,72
17/06/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
AMORTECEDOR TRAZEIRO		1,00000	292,000	292,00
17/06/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
BORRACHA DO PARA-BRISA		1,00000	27,460	27,46
17/06/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
LANTERNA DE SETA		2,00000	25,190	50,38
17/06/2008	TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA			58.357.146/0001-79
PLACA DE METAL		6,00000	590,000	3.540,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/06/2008	TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA			58.357.146/0001-79
PLACAS CHAPA DE 40 MM		1,00000	245,000	245,00
17/06/2008	UNIAO CENTRAL BRAS.IGREJA ADV.SET.DIA			55.233.019/0010-60
ASSINATURA DE REVISTA		3,00000	180,000	540,00
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
BORRACHA BRANCA		5.000,00000	0,170	850,00
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CARTUCHO 6645		4,00000	55,580	222,32
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CARTUCHO DE IMPRESSAO		20,00000	27,160	543,20
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CARTUCHO HP C6625A		5,00000	62,350	311,75
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CELOFANE TRANSPARENTE		400,00000	0,230	92,00
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
EXTRATOR GRAMPO		10,00000	0,350	3,50
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
FITA		2,00000	9,500	19,00
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
FITA CORRETIVA P/ FAX		10,00000	14,500	145,00
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		5,00000	2,250	11,25
18/06/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PAPEL SULFITE OF2		10,00000	117,000	1.170,00
18/06/2008	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
COPO ACRILICO		20,00000	5,500	110,00
18/06/2008	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
TAÇA DE ACRILICO DESC.		40,00000	4,750	190,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		1,00000	2,000	2,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	134,000	134,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE OLEO DO MOTOR		1,00000	360,000	360,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRONZINA DE BIELA		1,00000	79,000	79,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRONZINA MANCAL		1,00000	121,000	121,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CANO DA ÁGUA		1,00000	39,000	39,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	49,000	49,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	16,000	16,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ESTICADOR DA CORREIA DENTADA		1,00000	59,000	59,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	17,000	17,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA		1,00000	150,000	150,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	8,000	24,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PISTÃO COM ANEL		1,00000	690,000	690,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO MANCAL		1,00000	57,000	57,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SELO BLOCO DO MOTOR		2,00000	14,000	28,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	12,000	12,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TUBO DE SILICONE		1,00000	28,000	28,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	67,000	67,00
18/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELAS DE IGUINIÇÃO		1,00000	44,000	44,00
18/06/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
JOELHO PVC 40MM		8,00000	0,750	6,00
18/06/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
SIFÃO MULTIUSO		4,00000	6,740	26,96
18/06/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
TANQUE COMUM VIBRADO CIMENTO		1,00000	27,410	27,41
18/06/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
TEE ESGOTO 40MM		4,00000	1,280	5,12
18/06/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
TORNEIRA 3/4		3,00000	18,633	55,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
TUBO PVC ESGOTO 100MM		16,00000	26,800	428,80
18/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
VALVULA AMERICANA		4,00000	9,560	38,24
18/06/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
VALVULA TANQUE		6,00000	4,890	29,34
18/06/2008	MORAES & ISHICAVA LTDA-ME			05.598.712/0001-78
APARELHO DE CELULAR MOT		1,00000	139,000	139,00
18/06/2008	MORAES & ISHICAVA LTDA-ME			05.598.712/0001-78
CARTÃO RECARGA DE CELULAR		1,00000	10,000	10,00
18/06/2008	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
ENVELOPE 240X340		3,00000	10,627	31,88
18/06/2008	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
ETIQUETA LASER		1,00000	38,000	38,00
18/06/2008	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
FICHA IDENTIDADE AVULSA		500,00000	0,090	45,00
18/06/2008	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
PROTETOR PLASTICO MINI CARTA		100,00000	0,230	23,00
18/06/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
MATERIAIS DE ENFEITES		1,00000	556,000	556,00
18/06/2008	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
SETA SINALIZAÇÃO DE EXTINTOR		20,00000	5,000	100,00
18/06/2008	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR		20,00000	5,000	100,00
18/06/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
DENTE ABA DUPLA		8,00000	145,000	1.160,00
18/06/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
FILTRO		1,00000	28,000	28,00
18/06/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PARAFUSO P/ LAMINA		16,00000	6,500	104,00
18/06/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PINO (MAQUINA)		1,00000	24,000	24,00
18/06/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PORCA SEXTAVADA		16,00000	2,500	40,00
18/06/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
RESERVATORIO FREIO		1,00000	49,000	49,00
19/06/2008	CIRURGICA OXIGENOTERAPIA BANDEIRANTES			02.639.440/0001-19
COLAR CERVICAL RESGATE		22,00000	28,000	616,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2008	CIRURGICA OXIGENOTERAPIA BANDEIRANTES			02.639.440/0001-19
TALA ARAMADA		20,00000	25,000	500,00
19/06/2008	CIRURGICA OXIGENOTERAPIA BANDEIRANTES			02.639.440/0001-19
TALA FIX		10,00000	17,000	170,00
19/06/2008	CREDI-FERRARI ELETRODOM.LTDA			57.143.828/0012-79
APARELHO DVD		1,00000	159,000	159,00
19/06/2008	CREDI-FERRARI ELETRODOM.LTDA			57.143.828/0012-79
TELEVISOR		1,00000	399,000	399,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ALÇA PRE FORMADA		100,00000	1,500	150,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
BRAQUETE COMPLETO 4 POLOS		50,00000	3,000	150,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
BUT		50,00000	1,500	75,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
CANALETA SISTEMA X		100,00000	1,150	115,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
CHAVE NH CG		5,00000	29,000	145,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
CONECTOR		30,00000	2,200	66,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
CONTATOR 3 TF 44		2,00000	68,000	136,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
FITA ISOLANTE		50,00000	2,000	100,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		40,00000	5,250	210,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
FUSIVEL		50,00000	0,800	40,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
INTERRUPTOR BIPOLAR EMBUTIR		100,00000	1,500	150,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA HALOG. 300X127		60,00000	1,200	72,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA HALOGENA 500W X220V		80,00000	1,200	96,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		30,00000	12,500	375,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		60,00000	17,000	1.020,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		130,00000	16,800	2.184,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.		40,00000	4,500	180,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		50,00000	3,000	150,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
PACOTE DE MIGUELAO DE AÇO		60,00000	0,800	48,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
PREGO DE AÇO		40,00000	1,000	40,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
REATOR CANECA V. SODIO 400W		2,00000	43,200	86,40
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
REATOR ELETRONICO 2X20		30,00000	7,500	225,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
REFLETOR BLINDADO 400W		10,00000	22,000	220,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
RELE FOTO ELÉTRICA		50,00000	7,950	397,50
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX. 4MM		3,00000	77,800	233,40
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
SOQUETE		50,00000	0,800	40,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
SOQUETE C/ RABICHO		97,00000	0,800	77,60
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
SOQUETE E 40 LOUÇA		30,00000	3,000	90,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
SOQUETE P/ LAMP FLUORESCENTE		100,00000	0,580	58,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
TIMER DIGITAL		5,00000	19,000	95,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
TOMADA DE EMBUTIR		100,00000	1,500	150,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
TOMADA FEMIA P/ TELEFONE		50,00000	2,000	100,00
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
TOMADA TRIPINO SIST. X		50,00000	2,450	122,50
19/06/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
TOMADA UNIVERSAL SIST.X		150,00000	1,417	212,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2008	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
PAPEL SULFITE OF2 C/500		5,00000	16,000	80,00
19/06/2008	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
SULFITE A4 PCT C/500UN		50,00000	12,000	600,00
19/06/2008	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
FICHA BIBLIOTECA		500,00000	0,350	175,00
20/06/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MACACO UNIVERSAL		1,00000	104,830	104,83
21/06/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06
SUSPENSAO VW NOVA		1,00000	430,000	430,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	0,500	0,50
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	0,500	0,50
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	147,000	147,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		1,00000	15,000	15,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CUBO RODA TRAZ. C/ ROLAMENTO		1,00000	36,000	36,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 6089		1,00000	14,000	14,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FIO ANTI CHAMA		1,00000	11,000	11,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GUIA VARETA DE OLEO		1,00000	2,700	2,70
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO CARTER		1,00000	13,000	13,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA DE VALVULA		1,00000	41,000	41,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANG. RESPIRO		1,00000	7,000	7,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	8,000	24,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO DO BICO		1,00000	8,000	8,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR 3315		3,00000	11,000	33,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	10,700	10,70
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA		1,00000	4,000	4,00
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO OLEO		1,00000	13,700	13,70
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO RADIADOR		1,00000	4,500	4,50
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VARETA DO TUCHO DO MOTOR		1,00000	7,100	7,10
23/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VEDADOR		1,00000	3,000	3,00
23/06/2008	CONCREPAV S.A. ENGENHARIA IND E COM			46.244.919/0004-74
CONCRETO UZINADO		4,00000	80,780	323,12
23/06/2008	ELIZANGELA DE FATIMA AZANHA			01.719.204/0001-40
AREIA MEDIA LAVADA		90,00000	44,340	3.990,60
23/06/2008	MALIBER-IND.COM.TEXTIL LTDA			47.938.840/0003-25
TAMBOR PLASTICO		26,00000	15,000	390,00
23/06/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
ARECA		20,00000	26,500	530,00
23/06/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
AZALÉIA		60,00000	20,000	1.200,00
23/06/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
MUDA DE PALMEIRA REAL		50,00000	25,000	1.250,00
23/06/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PALMEIRA RAPHIS		10,00000	16,320	163,20
23/06/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
SALVIA		80,00000	10,000	800,00
23/06/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAZ 45 KG		5,00000	145,000	725,00
23/06/2008	NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85
OLEO DE MOTOR SEMI SINTETICO		3,50000	20,000	70,00
23/06/2008	SILCON MAT.ELÉTRICOS HIDR.LTDA			43.279.058/0001-29
DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO		1,00000	42,900	42,90
24/06/2008	EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92
PAPEL HIGIENICO ROLÃO		3,00000	156,680	470,04
24/06/2008	EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO		1,00000	144,770	144,77



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/06/2008	GRAF.ED.SALES & SIMOES LTDA-ME			60.176.112/0001-20
CARTAZES		100,00000	3,600	360,00
24/06/2008	IND.COM.MADEIRAS BEIRA RIO LTD			50.067.123/0001-18
COMPENSADO 15MM		10,00000	69,200	692,00
24/06/2008	PROMAQ TECNOL. COM EQUIP.SOM IMAG.COM.LTDA			05.571.693/0001-96
MULTIFUNCIONAL SHARP		2,00000	2.650,000	5.300,00
24/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
ARMARIO DE AÇO		1,00000	374,000	374,00
24/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
AUTOCLAVE ANALOGICA 20LT		1,00000	2.177,000	2.177,00
24/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
BALANÇA DIGITAL		1,00000	638,000	638,00
24/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
DETECTOR FETAL		1,00000	309,870	309,87
24/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
DIVA ADULTO		3,00000	194,790	584,37
24/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
ESCADA P/ MACA		3,00000	59,240	177,72
24/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
FOCO CLINICO / ESPELHO		1,00000	415,000	415,00
24/06/2008	RIMED COMERCIO E REPRESENT. LTDA			51.165.363/0007-03
INALDOR BIVOLT		2,00000	98,000	196,00
24/06/2008	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
AR IMPERIO ROMANO		2,00000	99,900	199,80
24/06/2008	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
BANCO IMOBILIARIO		1,00000	78,900	78,90
24/06/2008	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
CD ROM 52X		1,00000	71,900	71,90
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
ARMARIO 1.50 MT		1,00000	726,000	726,00
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
ARQUIVO DE ACO 5 GAVETAS		3,00000	474,000	1.422,00
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
BEBEDOIRO ELETRICO		1,00000	560,000	560,00
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CADEIRA FIXA		6,00000	74,000	444,00
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIO		4,00000	99,000	396,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CESTO DE LIXO		8,00000	26,000	208,00
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA		4,00000	288,000	1.152,00
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
PERSIANA HORIZONTAL		1,00000	72,040	72,04
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
PORTA COPO DE AGUA		2,00000	18,000	36,00
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
SABONETEIRA DE PAREDE		8,00000	18,000	144,00
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
STAR COR		8,00000	126,620	1.012,96
24/06/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
SUORTE PAPEL TOALHA		8,00000	20,000	160,00
25/06/2008	AREA VERDE MAQ. MOTORES LTDA-ME			07.807.172/0001-10
ARRASTADOR		1,00000	28,000	28,00
25/06/2008	AREA VERDE MAQ. MOTORES LTDA-ME			07.807.172/0001-10
CORDA PARTIDA		1,00000	2,000	2,00
25/06/2008	AREA VERDE MAQ. MOTORES LTDA-ME			07.807.172/0001-10
ENGATE AÇO INOX		2,00000	7,500	15,00
25/06/2008	AREA VERDE MAQ. MOTORES LTDA-ME			07.807.172/0001-10
MANIPULO DA PARTIDA		1,00000	4,000	4,00
25/06/2008	AREA VERDE MAQ. MOTORES LTDA-ME			07.807.172/0001-10
MOLA ARRANQUE		1,00000	29,000	29,00
25/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
CHAVE DE FENDA		1,00000	5,000	5,00
25/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
CHAVE HEXAGONAL		2,00000	3,250	6,50
25/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
CORRENTE		1,00000	50,000	50,00
25/06/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
JOGO CABO DE VELA		1,00000	15,000	15,00
25/06/2008	COMAP COM.MANUT.PURIF.AGUA LTD			01.383.788/0001-25
CARTUCHO FILTRANTE P/ FILTRO DE AGUA ESC		12,00000	43,000	516,00
25/06/2008	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
PEDRISCO		59,80000	33,000	1.973,40
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP 9363		10,00000	41,500	415,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
COLA BASTAO		5,00000	19,200	96,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
DISQUETE 3 1/2		30,00000	4,300	129,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
ENVELOPE 185X24 KRAFT		5,00000	24,600	123,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
GIZ P/ LOUSA COLORIDO		300,00000	1,150	345,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
LAPIS PRETO Nº2		5.000,00000	0,100	500,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PAPEL COLOR SET		300,00000	0,280	84,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PAPEL CREPOM VARIAS CORES		600,00000	0,270	162,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PAPEL CREPON PCT		600,00000	0,270	162,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PAPEL SULFITE A4		15,00000	94,000	1.410,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PASTA C/ ELASTICO		100,00000	0,420	42,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PINCEL ATOMICO		20,00000	9,000	180,00
25/06/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PINCEL ATOMICO MEGALIFE		20,00000	9,000	180,00
25/06/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
AGUA MINERAL 10LT		250,00000	2,930	732,50
25/06/2008	VANESSA M.FEGHALI - EPP			04.730.213/0001-20
CAMISA MANGA CURTA		32,00000	25,000	800,00
26/06/2008	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
BUCHA DO ESCAPAMENTO		1,00000	5,000	5,00
26/06/2008	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	5,000	5,00
26/06/2008	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	140,000	140,00
26/06/2008	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO INTERM.		1,00000	140,000	140,00
26/06/2008	UNITEC COM. PÇ. ELETRODOMESTICOS LTDA			46.352.571/0001-96
MOTOR GELADEIRA		1,00000	350,000	350,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2008	UNITEC COM. PÇ. ELETRODOMESTICOS LTDA			46.352.571/0001-96
MP GAS GELADEIRA		1,00000	50,000	50,00
27/06/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		6,00000	43,833	263,00
27/06/2008	REGIANE AP.CREVLARI MORO-ME			04.382.489/0001-64
PAPEL INTERFOLHA CREME		20,00000	6,900	138,00
27/06/2008	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.764,00000	2,150	3.792,60
30/06/2008	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 0.40 X 1.50		120,00000	28,000	3.360,00
30/06/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		2.909,57000	2,579	7.503,65
30/06/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.746,95200	2,579	7.084,31
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
BOLA DE VOLEY		3,00000	114,500	343,50
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
BOLA PENALTY		6,00000	146,400	878,40
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
CALÇA CAPOEIRA		8,00000	27,900	223,20
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
CALÇÃO HAND		4,00000	22,900	91,60
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
CALÇÃO DIVERSAS		20,00000	22,900	458,00
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		20,00000	21,900	438,00
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
CAMISETA MASCULINA		20,00000	24,900	498,00
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
MEIAS P/ FUTEBOL		20,00000	11,900	238,00
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
SHORTS DIVERSOS		8,00000	22,900	183,20
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TENIS		6,00000	92,900	557,40
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TENIS ADIDAS		5,00000	349,900	1.749,50
30/06/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TENIS MIZUANO		3,00000	349,900	1.049,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2008	CAROLINE CORCELLI - ME			06.014.571/0001-61
CANELEIRA C/ TORN AD		20,00000	37,900	758,00
30/06/2008	CAROLINE CORCELLI - ME			06.014.571/0001-61
DAMA E TRILHA		4,00000	19,900	79,60
30/06/2008	CAROLINE CORCELLI - ME			06.014.571/0001-61
JOGO DE BOCHA		1,00000	539,900	539,90
30/06/2008	CAROLINE CORCELLI - ME			06.014.571/0001-61
JOGO DE XADREZ		2,00000	49,900	99,80
30/06/2008	CAROLINE CORCELLI - ME			06.014.571/0001-61
KIMONO DOJO		3,00000	189,900	569,70
30/06/2008	CAROLINE CORCELLI - ME			06.014.571/0001-61
LUVA PENALTY		2,00000	80,900	161,80
30/06/2008	CAROLINE CORCELLI - ME			06.014.571/0001-61
RELOGIO TYANINJ		2,00000	149,900	299,80
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANTI CHAMA		1,00000	12,000	12,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	120,000	120,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DO FREIO		2,00000	12,000	24,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	7,500	15,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		2,00000	7,000	14,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	130,000	130,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	31,000	31,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
POLIA DO MOTOR		1,00000	37,000	37,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR 3315		2,00000	14,000	28,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6201		1,00000	56,000	56,00
30/06/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TUBO DE SILICONE		1,00000	28,000	28,00
30/06/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CESTA BASICA		582,00000	46,026	26.787,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	140,030	280,06
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	14,900	14,90
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABEÇOTE VW NOVO		2,00000	480,000	960,00
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CAPA DO TUCHO		8,00000	3,360	26,88
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COLA P/ JUNTA ESPECIAL		1,00000	3,080	3,08
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	5,600	5,60
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COXIM DO MOTOR		2,00000	8,740	17,48
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JOGO DE ANEIS VEICULOS		1,00000	123,100	123,10
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	21,880	21,88
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
PASTILHA DE FREIO		1,00000	93,580	93,58
30/06/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VARETA DO CARBURADOR		1,00000	13,300	13,30
30/06/2008	JOSE R.PONTES & CIA.LTDA			53.339.446/0001-01
LIVROS DIVERSOS		2,00000	36,450	72,90
30/06/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		2.132,90000	1,590	3.391,307
30/06/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.438,26000	2,220	12.073,43
30/06/2008	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
FORMULARIO CONT. 2VIAS 80 COL.		1,00000	95,000	95,00
30/06/2008	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
FORMULARIO CONTINUO 80 COL. FOLHA UNICA		6,00000	55,000	330,00
30/06/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BATERIA VEICULO		1,00000	153,000	153,00
30/06/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
COMUTADOR		1,00000	20,000	20,00
30/06/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
FIO CINZA		4,00000	1,200	4,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		2,00000	2,000	4,00
30/06/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1041		4,00000	1,000	4,00
30/06/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LANTERNA		2,00000	3,000	6,00
30/06/2008	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
BATERIA SELADA		1,00000	90,000	90,00
30/06/2008	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
KIT CENTRAL		1,00000	320,000	320,00
30/06/2008	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
SENSOR INFRA VERMELHO C/ FIO		7,00000	45,000	315,00
30/06/2008	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
SIRENE CONVECIONAL		2,00000	30,000	60,00
		47.115,119	46.211,478	233.206,550